frater Franciscus de Frangepanibus 
Stephanus Brodericus Sim1iensis. 

On the back side: Sacratissimae regiac maicstati Poloniac, magno duci Lytwaniae, 
Prussiae, Russiae, Mazoviae, domino ac heredi etc., domino nostro clementissimo. 
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Ferenc Frangepán and István Brodarics to Jan Tamowski 
Lemberg, 11 November 1527 

Manmcript med: BN T. 7. föl. 165r. 1 

Published: Acta Tomiciana IX. 329-330. 

/. Wilc=ek also arril'ed in lemherg on 10 November; he was immediately se/I/ to Tarnowski . .m he will be 

inji.Jrmed in detai/.fi-0111 Wilczek. - 2. Statileo is waiting in Munkács with the soldiers · pay. John wants even 

more soldiers, 2000 cavalrymen, 500 foot so/diers. and 500 archers. - 3. John wmte to Przedaw 

lanckomnski, too, and urged him tojoin him with /OOO lithua11ians, and also to Ostqfim Daszkiewicz to 

hring the Tatars. ln their opinio11 the.1·e cwmot arrive in time. 

Spectabilis et Magnifice Domine et Amice nobis Observandissime. Salutem ac nostri 
commendationem. 

[ l .] Postquam Leopolim a Dominatione Vestra Magnifica digressi venimus, sequenti 
die, qui fuit decima praesentis, applicuit et is dominus Nicolaus Vylczek,2 collega 
noster missus a serenissimo domino nostro, et quia res maiestatis suae urgent, misimus 
cum ad Dominationem Vestram Magnificam, ex quo clarius omnia intelliget. Cuius 
vcrbis fidem velit adhibere indubiam. 

[2.] ln Mukacz3 est iam dominus Statilius cum pecuniis militibus erogandis, et scripsit 
ad nos de voluntate maiestatis suae, ut hinc expeditio citissime fieret. Rogamus nomine 

10 maiestatis domini nostri Vestram Dominationem Magnificam, ut omnem operam suam 
impendat, ut rnilites proficiscantur quamprimum bono modo, et si qui pecuniis egerent, 
Dominatio Vestra provideat, quia nos nullas ad hoc pecunias a regia maiestate habemus, 
et mittat horninem suum ad Mukach, qui repetat illa a domino Statilio, quae hic erunt 

4 Vylczck corr. alia mum1 ex Wikhck 
M Mukacz corr. alia mami ex Mukach 

11 isti del. supruscr. militcs 

1 Further manuscripts: BK 214 fol. l 75r-v; BK 225 fol. 933-934: l3J 6550 fol. 503r-v; BCzart TN 
40. fol. 627-628. 

2 Mikolaj Wilczek, Polish diplomat in the service of King John. 
3 Munkács (today: Mukachcve, Ukraine). ln fact. Statilco was waiting for Polish auxiliary forces in 

Homonna. (Compare: AT IX. 328-329.) 
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exposita ad negotia maiestatis suae.4 Summa militum ascendit altius: vult enim maies-
15 tas sua duo milia equitum, quingentos sagittarios et quingentos pedites. Dominatio